PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                           СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  07.02.2025                                                                                                                     № 35
село   Молдаванское

О даче согласия на включение в реестр муниципального имущества и казну Молдаванского сельского поселения Крымского района
объектов недвижимого имущества
В соответствии с решением Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2019 года № 201 «Положение о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района» (редакция от 10 июня 2021г. № 85; от 8 августа 2023г. № 167; от 11 апреля 2024г. № 221), руководствуясь статьёй 32 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:

1. Дать согласие на включение в реестр муниципального имущества и казну Молдаванского сельского поселения Крымского района объектов недвижимого имущества согласно перечню (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Молдаванского сельского поселения Крымского района А.А.Смыкова.
Председатель Совета Молдаванского
сельского поселения Крымского района

Г.А.Буланович
                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Молдаванского
сельского поселения Крымского района  от 07.02.2025г. №  35
Перечень

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр муниципального имущества и казну Молдаванского сельского поселения Крымского района
	№

п\п
	Наименование объекта, адрес, вид разрешенного использования
	Год завершения строительства
	Кадастровая стоимость

(руб.)

	Кадастровый номер

	 1.
	Братская могила
Краснодарский край, Крымский р-н,  с/п Молдаванское, с.Молдаванское, ул.Советская
	1956
	27180,83
	23:15:0822014:143

	2.
	Братская могила 7 воинов, павших в боях за х.Безводный
Краснодарский край, Крымский р-н,  с/п Молдаванское, х.Безводный, по улице Магистральной (южная окраина)
	1956
	5191,54
	23:15:0802001:107

	3.
	Братская могила
Краснодарский край, Крымский р-н, Молдаванское с/п, х.Даманка, пересечение улиц Молодежной и Красноармейской
	1956
	20194,36
	23:15:0830001:32

	4.
	Братская могила
Краснодарский край, Крымский р-н, Молдаванское с/п, х.Новокрымский, ул.Шоссейная (территория парка)
	1956
	2884,19
	23:15:0821001:1047

	5.
	Братская могила
Краснодарский край, Крымский р-н, Молдаванское с/п, с.Русское, по улице Высоцкой (территория парка)
	1956
	3100,5
	23:15:0823001:304

	6.
	Памятник воинам, проявившим героизм
Краснодарский край, Крымский р-н, Молдаванское с/п, п.Саук-Дере, ул.Высота Героев (окраина кладбища)
	1956
	3100,5
	23:15:0803003:267

	7.
	Памятное место, где совершил подвиг Таран П., посмертно присвоено звание героя
Краснодарский край, Крымский р-н, с/п Молдаванское,п.Саук-Дере, (дорога из п.Саук-Дере в сторону Новороссийской трассы)
	1956
	2667,88
	23:15:0808000:135